
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
12.12.2017                                       м. Івано-Франківськ                                     № 78 
 
Про утворення  
експертної комісії 
 
 
 Відповідно до статті 373-376, 434 Порядку з  метою  перегляду грифів 
секретності, експертизи цінності та перевіряння наявності таємних документів 
в Державному архіві Івано-Франківської області та у зв’язку з кадровими 
змінами 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити експертну комісію у складі: 
 
 Голова комісії   – Харук Любомир Степанович, заступник директора–                  

                                 начальник відділу організаційно-аналітичної та 
                                          режимно-секретної роботи Державного архіву області; 
           Члени комісії –    Єдгарова Тетяна Леонідівна, завідувач сектору  

   з питань режимно-секретної  роботи  апарату 
           облдержадміністрації (за згодою); 

              Горошко Анжела Василівна, начальник відділу  
     забезпечення  збереженості документів,  обліку  та    
              довідкового   апарату  Державного  архіву   області. 
 

2. Вважати таким, що втратив  чинність  наказ  держархіву області від 
18.08.2016 р. № 56 «Про утворення експертної комісії». 

 
3. Контроль   за   виконанням  цього  наказу  покласти   на  заступника                           

директора – начальника відділу організаційно-аналітичної та  режимно-
секретної роботи Державного архіву області Харука Л. С. 
 
 
Директора архіву                                                                     І. І. Гриник 
 


